
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a Licenční smlouvě č. MSS 201701JT

Smluvní strany

1) CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE Pekařská 664/53
656 91 Brno 
IČ :00209775

a2) SEFIMAs.r.o.
Lesní 461/41 
460 14 Liberec 
IČ :25048821

(dále jen „poskytovatel")

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně bodů 1.3 a 2.2 smlouvy následujícím způsobem:

Bod 1.3 Služby zákaznické podpory -  nové znění
a) Aktualizace software na novou úhradovou vyhlášku;
b) Upgrade na nové verze systému;
c) Aktualizace číselníků a grouperu;
d) Helpdesk -  pomoc při problémech s funkčností systému;e) Konzultantská podpora a vyžádané úpravy systému v rozsahu ;f) Klinický benchmark s expertní podporou DRG kódování a vykazování:

přístup do modulu Klinický benchmark pro 3 jmenovité uživatele; přístup do DRG helpdesku (odpovědi experta na cílené dotazy); zahrnuje hodinu konzultací DRG experta měsíčně, konzultace jsou účtovány za každou započatou čtvrthodinu

Bod 2.2 Cena za provozní a zákaznickou podporu -  nové znění

;
;

    



Smluvní strany se dále dohodly na vložení nového bodu 1.4 do smlouvy v následujícím znění:

Bod 1.4 Služby Klinického benchmarku

a) Službou Klinického benchmarku dle ust. 1.3 f) smlouvy se rozumí možnost uživatele porovnat 

různé ukazatele a údaje, týkající se vlastního zdravotnického zařízení provozovaného 

uživatelem, s jinými (nespecifikovanými) zdravotnickými zařízeními. Základní ukazatele k 

porovnání jsou zejména průměrné hodnoty: délka hospitalizace, spotřeba P, bodová 

výkonnost apod. Tyto základní ukazatele může poskytovatel měnit v závislosti na druhu údajů 

získaných od uživatele a ostatních zdravotnických zařízení.

b) Uživatel souhlasí stím , že informace ze systému  budou v anonymizované podobě 

převedeny do systému Klinického benchmarku. Tyto ukazatele a údaje tak budou uživatelem 

poskytovány ve formě anonymních informací, které se netýkají identifikované či 

identifikovatelné fyzické osoby, nebo tak, že jakýkoli subjekt údajů není nebo již přestal být 

identifikovatelným (na tato data se tím nevztahuje nařízení GDPR).

c) Poskytovatel je oprávněn údaje a ukazatele poskytnuté mu uživatelem zpřístupnit v rámci 

Klinického benchmarku také jiným uživatelům a zdravotnickým zařízením, kteří využívají službu 

Klinického benchmarku, pouze v anonymizované formě a tak, aby údaje a ukazatele poskytnuté 

mu uživatelem, nebyly přiřazeny konkrétnímu zdravotnickému zařízení uživatele. Přiřazení 

konkrétních údajů a ukazatelů ke konkrétním zdravotnických zařízením v rámci Klinického 

benchmarku je možné pouze na základě písemného souhlasu jednotlivých uživatelů 

provozujících tato zdravotnická zařízení.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a) Dodatek vstupuje v účinnost 1. 5. 2018

b) Dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo a smlouvy licenční č. MSS 201701JT

V Brně dne 11. 5. 2018 V Liberci dne ..ÍÍ...A... 2018

 


